
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «СВЕТОФОРЧИК» 
 
628600 Российская Федерация, Тюменская область                                                                 Телефоны: 21-06-50;  21-09-64 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                           Тел, /факс (3466) 21-06-12 

г.Нижневартовск,  ул.Молодежная 12 «а»                                               mbdoydskv69@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

«__24__»__03_ 2020 г.         №__161____ 

 

Об участии в конкурсе чтецов  

«Природе края строки посвящаем»  

 

На основании годового плана образовательной организации на 2020-2021 учебный год, в 

целях экологического воспитания подрастающего поколения, формирования у 

подрастающего поколения чувства патриотизма и любви к родному краю 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего по ВМР Серпиченко И.А.(1 корпус), старшему 

воспитателю Болошевой Н.Е. (2 корпус) организовать: 

1.1. Участие в конкурсе чтецов «Природе края строки посвящаем» в срок до 

18.04.2021г. 

1.2. Отборочный тур конкурса чтецов среди воспитанников старшего дошкольного 

возраста на базе образовательной организации. 

1.3. Оформить заявку на участие вместе с текстом произведения и видеозаписью не 

более 2 участников от каждого корпуса в срок до 18.04.2021г. отправить на 

эл.почту nrsabun@yandex.ru с пометкой в теме письма «На конкурс чтецов». 

2. Педагогическим работникам старшего дошкольного возраста в срок до 15.04.2021г. 

подготовить воспитанников в соответствии с критериями оценки выступлений 

положения о конкурсе чтецов «Природе края строки посвящаем» с учетом 

обязательного условия: участник четко называет населенный пункт, учреждение, 

свою фамилию и имя. 

3. Музыкальному руководителю Ведровой С.Г. (1 корпус), старшему воспитателю 

Болошевой Н.Е. (2 корпус) оформить видеозапись победителей отборочного тура 

конкурса чтецов для предоставления на конкурс. 

4. Утвердить состав жюри отборочного тура конкурса чтецов на базе образовательной 

организации: 

1. Корпус:  

Кленичева Е.Н.- председатель жюри 

Серпиченко И.А., член жюри 

Федяшкина М.М., член жюри 

Ведрова С.Г.,  член жюри 

Мамоненко Н.С. ,член жюри 

Геращенкова Е.Н. , член жюри 

Гизитдинова Н.Ю., член жюри 

mailto:nrsabun@yandex.ru


2. Корпус : 

Кленичева Е.Н.- председатель жюри 

Болошева Н.Е., член жюри 

Пименова С.И., член жюри 

Краснова Е.А., член жюри 

Боговарова Ю.П., член жюри 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                                         Е.Н.Кленичева 

 

 


